
UCHWAŁA Nr  LVIII / 527 / 22 

R a d y  M i a s t a  S a n o k a 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Sanoka na rok 2022  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie budżetu 

Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr LVI/486/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 

2022r., Uchwałą Nr LVII/506/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r., Zarządzeniem 

Nr 69/03/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2022r. oraz Zarządzeniem  

Nr 84/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 12 kwietnia 2022r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) zmniejsza się dochody budżetu Miasta Sanoka o kwotę 103.555,26 zł, w związku z: 

a) zmianą warunków umowy z wykonawcą zadania oraz umowy o dofinansowanie 

zadania pn. „Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku mieszkalnego na 

budynek mieszkalny wielorodzinny, na działce o nr ewid. 332/3 w Sanoku, obręb 

Olchowce" 

2) zwiększa się dochody budżetu Miasta Sanoka o kwotę 230.984,46 zł, w tym  

z następujących źródeł: 

a) z tytułu dofinansowania ze środków PFRON zadania pn. „Budowa pochylni oraz 

przebudowa sanitariatu na potrzeby osób niepełnosprawnych w Szkole 

Podstawowej nr 1 w Sanoku” – 67.017,00 zł. 

b) z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego – 64.777,46 zł, w związku z umową Nr 2021-1-CZ01-

KA220-SCH-000035830 zawartą z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji – 

Narodową Agencją Programu Erasmus+ na akcję: Mobilność edukacyjna osób, 



c) z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie zadania w ramach Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 

„Korpus Wsparcia Seniorów” – 73.000,00 zł 

d) z tytułu zwrotu środków z tytułu reklamacji sprzętu w Żłobku Nr 2 – 10.200,00 zł, 

z przeznaczeniem na zakup inwestycyjny 

e) z tytułu odsetek od lokat bankowych – 15.990,00 zł 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 1. 

 

3) zmniejsza się wydatki budżetu miasta Sanoka o kwotę 103.555,26 zł, w związku ze 

zmianą warunków umowy z wykonawcą zadania oraz umowy o dofinansowanie 

zadania pn. „Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku mieszkalnego na budynek 

mieszkalny wielorodzinny, na działce o nr ewid. 332/3 w Sanoku, obręb Olchowce"- 

rdz. 70007. 

 

4) zwiększa się wydatki budżetu Miasta Sanoka o kwotę 230.984,46 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 153.767,46 zł, w tym: 

- rdz. 80101 wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – realizacja Programu Erasmus+, realizowanego przez 

Szkołę Podstawową Nr 2 – 64.777,46 zł 

- rdz. 70005 – rozbiórka budynku mieszkalnego przy ul. Kołłątaja - 15.990,00 zł 

- rdz. 85295 – na realizację programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 

„Korpus Wsparcia Seniorów” – 73.000,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 77.217,00 zł, w tym:  

- rdz. 80101 na nowoutworzone zadanie pn. - „Budowa pochylni oraz przebudowa 

sanitariatu na potrzeby osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej nr 1  

w Sanoku” – 67.017,00 zł 

- rdz. 85516-  zakupy inwestycyjne w Żłobku Nr 2 – 10.200,00 zł 

 

5) dokonuje się przeniesień wydatków budżetu Miasta Sanoka w kwocie 1.080.776,00 zł, 

w tym wydatków majątkowych w kwocie 998.976,00 zł,  poprzez:  

a)  zmniejszenie wydatków inwestycyjnych na zadaniach:  

- rdz. 60016 „Poprawa bezpieczeństwa na terenie miasta Sanoka poprzez 

przebudowę przejść dla pieszych na ul. Kawczyńskiego, ul. Ks. Gorazdowskiego, 

oraz budowę przejść dla pieszych na Ks. Gorazdowskiego, ul. Sowiej  

i ul. Zagumnej” – 443.600,00 zł   

- rdz. 60016 „Poprawa bezpieczeństwa na terenie Miasta Sanoka poprzez 

przebudowę przejść dla pieszych na ul. Sadowej (G117042R), ul. Langiewicza 

(G117048R), ul. Prugara –Ketlinga (G117115R), ul. Kochanowskiego (G117115R) 

oraz budowę przejścia dla pieszych na ul. Wyspiańskiego (G117131R)” – 

487.376,00 zł, 

- rdz. 92601 „Modernizacja Areny Sanok - wymiana band, przebudowa oświetlenia 

lodowiska i instalacji odgromowej obiektu ARENY, wymiana urządzeń wentylacji 

mechanicznej” – 68.000,00 zł 

 



b) zwiększenie wydatków inwestycyjnych na nowoutworzonych i istniejących 

zadaniach: 

- rdz. 80101 „Budowa pochylni oraz przebudowa sanitariatu na potrzeby osób 

niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej nr 1 w Sanoku” – 68.000,00 zł 

(zabezpieczenie wkładu własnego do zadania dofinansowanego z PFRON) 

- rdz. 60016 „Bezpieczny pieszy – doposażenie przejść dla pieszych i doposażenie 

szkół w zakresie edukacji komunikacyjnej” – 87.540,00 zł (zabezpieczenie wkładu 

własnego - wniosek złożony w ramach konkursu ogłoszonego przez Ministerstwo 

Funduszy i Polityki Regionalnej) 

- rdz. 70005 „Budowa windy w budynku administracyjnym MOPS” – 230.000,00 

zł (zadanie istniejące dofinansowane z PFRON) 

- rdz. 70007 „Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku mieszkalnego na 

budynek mieszkalny wielorodzinny, na działce o nr ewid. 332/3 w Sanoku, obręb 

Olchowce" - 103.555,26 zł 

- rdz. 60016 - pozostałe zadaniach inwestycyjnych w obrębie dróg gminnych – 

291.204,01 zł 

- rdz. 60014 - udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Sanockiemu na zadania 

pn. „Wymiana oznakowania pionowego na przejściu dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr  2232R ul. Jana Pawła II w Sanoku w km 0+607 na znaki aktywne 

wraz z doświetleniem oraz montaż poręczy ochronnych od km 0+535 do km 

0+605” oraz „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2233R w km 0+292 – 0+346 ul. 

Konopnickiej w Sanoku”, „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2212R w km 0+797 

– 0+922 ul. Okulickiego przy firmie Ciarko w Sanoku”, „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2212R ul. Okulickiego w km 0+936 – 1+051 przy budynku 

socjalnym wielorodzinnym w Sanoku”, „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2250R 

ul. Słowackiego w Sanoku w km 0+427,50 -0+498,50”, „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2234 R ul. Stróżowska w Sanoku w km 0+008 – 0+172”  – 

198.676,73 zł 

- rdz. 75405 – wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych – wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji,  

z przeznaczeniem na zakup nowego radiowozu oznakowanego dla Rewiru 

Dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji w Sanoku – 20.000,00 zł 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 2. 

 

§ 2 

 

Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające  

z ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020 poz. 568 z 

późn. zm.) i określa się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w wysokości 73.000,00 zł z przeznaczeniem ich na realizację Programu „Korpus 

Wsparcia Seniorów”, zgodnie z tabela nr 3. 



§ 3 

Zmienia się wysokość kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Sanoka (udzielenie pomocy 

finansowej Powiatowi Sanockiemu), zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 
 

     Andrzej Romaniak 

 

 

 


